
Disciplina: DIDÁTICA APLICADA  
Código: TCA10109 
N de créditos: 02
Período: 1
Ano: 2024
Limite de faltas : 25%
Professor:  Jorge Baptista de Azevedo

1 Anna Luiza Barbosa da Silva (Mestrado) <anna.b.silva@hotmail.com> 10

2 David Kleber Sombra Pimentel ( Doutorado) davidsombra@id.uff.br 10

3 Delano Defino da Silva Junior (Mestrado) <delanod@id.uff.br> 10

4 Dênis Albert de Oliveira (Mestrado) <albertarquiteto@Gmail.com> 10

5 Dyanna de Abreu Cardozo (Mestrado) <dyanna.cardozo@numats.com.ufrj.br> 10

6 Fábio Bruno de Oliveira (doutorado) <fabiobr1@hotmail.com> 10

7 Jéssica Queiroz da Silva Falcão (Doutorado) jqfalcao@gmail.com 10

8 Julia Silva Benayon (doutorado) <juliabenayon@id.uff.br> 10

9 Marcus Pedro Oneto Fiorito (Doutorado) <marcus.fiorito@gmail.com> 10

10 Marina Annes Duarte (Mestrado) <marinaannesduarte@gmail.com> 10

11 Pedro Neves (Mestrado) <nevespedro@id.uff.br> 10

12 Queren Rocha dos Santos (Mestrado) <querenrocha@id.uff.br> 10

13 Renata Guimarães Pougy (Mestrado) <renatapougy@id.uff.br> 10

14 Ricardo Luiz da Silva Valentim (Mestrado) rvalentim@id.uff.br 10

15 Tatiane Pilar de Almeida (Doutorado) <tatianepilar.arq@gmail.com> 10

16 Thayna Cristina Gomes do Nascimento (Mestrado) <taytacris@hotmail.com> 10

17 Victoria Ferreira Robadey Carvalho (PROARQ/UFRJ) <victoria.carvalho@fau.ufrj.br> 10
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